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LORNETKA LEUPOLD BX-2
ALPINE HD 10X42

Cena 1 229,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Opt000536

Producent Leupold

Opis produktu
Leupold BX-2 Alpine HD 10 × 42 to lekka lornetka o uniwersalnym przeznaczeniu wyróżniająca się jasnym i szczegółowym
obrazem oraz wodoodporną konstrukcją, dzięki której z lornetki możemy korzystać przy każdej pogodzie.

Dzięki technologii Twilight Light Max oraz zastosowaniu soczewek HD z pełnymi powłokami wielowarstwowymi Leupold BX-2
Alpine HD 10 × 42 umożliwia obserwację także przy ograniczonym świetle.

Model cechuje się wysoką rozdzielczością i ostrością obrazu, kompaktową i wodoodporną konstrukcją o ciężarze zaledwie 794
g, dzięki czemu świetnie sprawdzi się w turystyce, aktywnym polowaniu oraz w innych zastosowaniach outdoorowych np.
wieczornej obserwacji nieba, ptaków itp. Zalety jasnej optyk docenią także osoby starsze o osłabionym wzroku.

Najważniejsze zalety serii Alpine HD:
Twilight Light Max Managment System — ciesz się jasnym obrazem w każdych warunkach.

Zwiększa sprawność zmierzchową,
wzmacnia jasność obrazu w środowisku o niskim natężeniu światła (około 20 minut),
eliminuje rozmycie obrazu i odbicia światła rozproszonego,
soczewki klasy premium zapewniają ostrość od krawędzi do krawędzi,
zwiększa głębię i kontrast obrazu.
Exo Armour — gumowana powłoka ochronna obudowy zapewnia pewny i wygodny chwyt w każdych warunkach.

Lekki korpus ze stopu magnezu — pozwala na wygodne przenoszenie i swobodne użytkowanie „z ręki”.

Gniazdo z gwintem 1/4-20 pozwala na montaż trójnogu, który gwarantuje stabilny obraz.

Jakość HD — soczewki z fluorkiem wapnia zapewniają niesamowitą rozdzielczość i wyrazistość obrazu przy każdym
powiększeniu.

Powiększony pierścień regulacji ostrości — zapewnia komfort i możliwość obsługi lornetki w rękawicach.

Regulacja dioptrii — pozwala precyzyjnie ustawić ostrość lornetki, kompensując różnice widzenia pomiędzy prawym i lewym
okiem.

Duże wysuwane muszle oczne pozwalają na dostosowanie odległości oka, zapewniając komfort podczas dłuższej obserwacji.

Układ roof (dachowy) - lornetki w tym układzie są lżejsze, bardziej kompaktowe (w stosunku do układu porro) i łatwiejsze do
przenoszenia.

Lekka, trwała, wygodna
Leupold BX-2 Alpine HD 10 × 42 to kompaktowa lornetka outdoorowa o masie 794 g, odporna na działanie warunków
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atmosferycznych i zabrudzenie. Dzięki temu lornetka może być wykorzystywana nie tylko podczas słonecznej pogody, ale
także podczas deszczu opadów śniegu oraz środowisku o dużej wilgotności.
Dzięki opatentowanej przez markę Leupold technologii wypełnieniu azotem lornetka ma pełną ochronę przed wodą oraz
wewnętrznym parowaniem. Tubusy pokryto gumową powłoką Exo Armor, która chroni przed zarysowaniami i zapobiega
wyślizgiwaniu się lornetki z dłoni. Profilowany kształt oraz warstwa antypoślizgowa powodują, że lornetka wygodnie leży w
dłoni, co jest szczególnie zauważalne przy dłuższej obserwacji. Do przenoszenia lornetki otrzymujemy w zestawie wysokiej
jakości torbę oraz wygodne szelki.

Jasny obraz nawet po zachodzie słońca
Zastosowanie powłok antyrefleksyjnych oraz soczewek HD powoduje, że obraz ma wysoką rozdzielczość, a kolory są
naturalnie odwzorowane. We wszystkich modelach z serii Alpine zastosowano system poprawy jasności Twilight Light Max
Managment System.
System wzmacnia jasność obrazu w środowisku o niskim natężeniu światła, eliminuje rozmycie obrazu i odbicia światła
rozproszonego, a także zwiększa głębię i kontrast. Leupold BX-2 Alpine HD 10 × 42 zapewnia jasny obraz oraz dużą wydajność
w warunkach słabego oświetlenia, dlatego sprawdzi się także podczas obserwacji o zmierzchu i świcie.

Pryzmaty w układzie dachowym
Leupold BX-2 Alpine HD 10 × 42 to lornetka z pryzmatami w układzie dachowym. Zaletą tego układu jest przede wszystkim
mniejszy gabaryt oraz ciężar lornetki, co wpływa na komfort i łatwość przenoszenia. Lornetka o 10× powiększeniu i aperturze
42 doskonale sprawdzi się do prowadzenia obserwacji w plenerze, podczas spacerów i wędrówek, polowania oraz imprez
sportowych. Wysuwane muszle oczne oraz duża odległość źrenicy wyjściowej pozwalają na komfortowe prowadzenie
obserwacji osobom noszącym szkła korekcyjne. Regulacji ostrości obrazu dokonujemy za pomocą powiększonego pokrętła,
którego ryflowane ścianki pozwalają na regulację obrazu także w rękawicach. Lornetka ma regulację dioptrii na prawym
okularze, służącą do niwelowania różnic widzenia prawego i lewego oka.
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